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LËNDA: Njoftim për anulimin e përkohshëm të tenderit 

me nr. AL-TREGU 001 
 

 

 

 

Të nderuar operatorë ekonomikë, 

Ju njoftojmë se tenderi me titull: 

“Shërbime për Matjen, Identifikimin dhe Inventarizimin e Pasurive së Paluajtshme dhe të 

luajtshme (kioska/tezga) në Ndërmarrjen Shoqërore “Tregu”,me numër prokurimi AL-

TREGU 001, është anuluar përkohësisht. 

Për çdo informacion të mëtejshëm, do të informoheni në kohën e duhur përmes kanaleve zyrtare. 

Ju falënderojmë për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj. 
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Me respekt, 

AUTORITETI I LIKUIDIMIT 

Ndërmarrja Shoqërore “Tregu” – në likuidim 

Rr. “Dritan Hoxha” Nr. 55, Prishtinë 
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